
Czujnik wody Smart Life EX.34880
Indeks: 584602 Producent: EXTRALINK Kod producenta: EX.34880

Cena: 92.14 zł

Opis

Czujnik wody Smart Life EX.34880
Producent: Extralink

Właściwości
Opis Czujnik wody Smart Life EX.34880Inteligentny czujnik wody z obsługą ZigBeeExtralink Water Sensor to
inteligentny czujnik wody, który wykrywa zalanie lub wyciek wody w oparciu o stan przewodzenia między
metalowymi sondami. Czujnik łączy się z bramką wielofunkcyjną Extralink Smart Gateway za pomocą
protokołu ZigBee i pozwala na tworzenie scen inteligentnego domu. Czujnik można z łatwością sparować z
bramką Extralink z poziomu aplikacji Tuya. Czujnik ma niski pobór energii i długi czas pracy na
baterii.Najważniejsze cechy czujnika zalania Extralink: Wykrywanie zalania lub wycieku wody Łączność z
bramką wielofunkcyjną Extralink za pomocą protokołu ZigBee Niski pobór energii i długi czas pracy na baterii
Parowanie i konfiguracja z poziomu aplikacji Tuya Powiadomienia push na smartfonie Wykrywanie zalania lub
wycieku wodyCzujnik zalania Extralink wykorzystuje stan przewodzenia między metalowymi sondami, aby
wykrywać obecność wody na powierzchni, na której jest umieszczony. Gdy czujnik wykryje zalanie lub wyciek
wody, wysyła sygnał do bramki wielofunkcyjnej Extralink, która może uruchomić inne urządzenia
inteligentne.Łączność z bramką wielofunkcyjną Extralink za pomocą ZigBeeExtralink Smart Life Water Sensor
łączy się z bramką wielofunkcyjną Extralink Smart Gateway za pomocą protokołu ZigBee, który jest
bezpieczny, niezawodny i kompatybilny z innymi urządzeniami inteligentnymi. ZigBee jest protokołem
komunikacji bezprzewodowej o niskim poborze energii powszechnie wykorzystywanym w komunikacji
urządzeń inteligentnego domu.Powiadomienia i alerty na telefonCzujnik zalania pozwala na otrzymywanie
powiadomień i alertów na telefon, gdy wykryje zalanie lub wyciek wody. Aby skorzystać z tej funkcji, należy
połączyć czujnik z bramką wielofunkcyjną Extralink Smart Gateway za pomocą aplikacji Tuya i zezwolić na
otrzymywanie powiadomień push. Gdy czujnik wyśle sygnał do bramki wielofunkcyjnej, aplikacja Tuya wyśle
powiadomienie na telefon.Innowacyjny dwustronny designCzujnik zalania ma innowacyjną dwustronną
konstrukcję - sonda skierowana w dół może monitorować zalanie wodą, sonda skierowana w górę może
monitorować deszcz i wyciek wody. Czujnik można także przymocować do ściany, aby wykryć poziom
wody.Stopień szczelności IP66Stopień szczelności IP66 obudowy czujnika zalania Extralink pozwala na
bezproblemową pracę w środowisku o podwyższonym zapyleniu oraz wilgotności.
Czujnik Deszczu
Czujnik Wycieku
Czujnik Zalania
Zakres częstotliwości
Technologie
Funkcje specjalne Montaż na ścianie lub na ziemi
Wymagania środowiskowe Temperatura pracy: -10°C ~ +55°C Wilgotność robocza: 95%
Zasilanie DC3V, bateria CR2032
Kolor (wyliczeniowy) Biały
Akcesoria w zestawie
Wymiary 45,5 x 45,5 x 14,2 mm



Stan Nowy

Pozostałe parametry Poziom wykrywania wody: 0,5 mm Czas czuwania: rok (czujnik uruchamiany 30 razy
dziennie)

Parametry
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